
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 27.09.2021
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1.1. Mercedes-Benz S 320 CDI, numbrimärk 096BXR, tehasetähis WDD2210221A285214, alghinnaga
8000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2. Toyota Land Cruiser 150, numbrimärk 544BLH, tehasetähis JTEBH3FJ005024994, alghinnaga
1000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.3. Peugeot Boxer, numbrimärk 289MNH, tehasetähis VF3YBAMFB11818551, alghinnaga 1000,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.4. Kasutatud käekell ULYSSE NARDIN, mudel 223-11/41 Michelangelo Gigante UTC, kella nr 64,
alghinnaga 2320,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.5. Kasutatud käekell BREGUET, mudel 5817ST/125V8 Mariane Grand Date, kella nr 1972, alghind
5200,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.6. Kollasest metallist sõrmus, millele on kinnitatud 10 väikest ja üks suur teemant, alghind 1109,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.7. Kollasest metallist sõrmus, millele on kinnitatud 22 väikest läbipaistavat valget kivi ja valge, alghind
137,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.8. Kasutatud mootorratta kiiver Shark Vision-R 2, alghind 80,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.9. Kasutatud Alpinestars SP-8 mootorratta nahast kindad, alghind 56,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.10. Kasutatud Alpinestars mootorratta saapad, alghind 72,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.11. Kasutatud käekell EMPORIO ARMANI, AR 0143, alghinnaga 48,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.12. Renault Megane, numbrimärk 202MDX, tehasetähis VFIBM0C0H29550585, alghind 360,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.13. Mercedes-Benz ML 350 4MATIC, numbrimärk 365BJX, tehasetähis, alghind 9600,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.14. Volkswagen Golf, numbrimärk 992TFO, tehasetähis WVWZZZ1ZXD384344, alghind 570,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.15. Laserlood Makita SK104, alghind 64,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.16. Wi-Fi videokaamera ONVIFI YYZ100ss-XF+, alghind 32,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.17. Jalgratas CTM Terrano 1.0, raami number CA0481849; PS0020-60, alghind 160,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.18. Nissan X-Trail, numbrimärk 896BPF, tehasetähis JN1TANT30U0018079, alghind 500,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 13.10.2021, kell 14.00

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1821239

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpi32RF3/www.osta.ee

